APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA GESTÃO DA SECRERARIA DE LAZER, 

DESPORTO E JUVENTUDE, DANDO CONSULTORIA À GESTÃO DE PESSOAS, 

ANALISE DE DESEMPENHO E RESULTADOS, JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTO, 

LAZER E JUVENTUDE, FAVORECIDA: E. FERREIRA PIRES., inscrita no CNP3 no 
50.693.751/0001-09. VALOR: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Santa Quitéria/CE, 09 de abril de 2025.